INDICAÇÃO Nº 240/2013
Solicita placa de denominação para as seguintes vias: Rua José Benedito do Carmo, Rua Aniseta dos Santos e Rua Pedro Marcelino do Carmo, todas descritas na Lei Municipal nº 3.546/2010.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placa de denominação para as seguintes vias: Rua José Benedito do Carmo, Rua Aniseta dos Santos e Rua Pedro Marcelino do Carmo, todas descritas na Lei Municipal nº 3.546/2010.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para facilitar a identificação das referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2013 - 08:27:12 01407/2013
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário